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Tiiu Nitsar

Astroloogiline talv on küll
saabunud, kuid näha seda
talve pole kohe mitte. Õues
on kohutavalt pime ja mis
kõige hullem — porine.
Tunne on sügisene, mitte
jõulune. Ja kui nüüd lund
tõesti pühadeks maha ei
tule (täna on 17. detsem-
ber), siis neid õigeid jõule
ei tulegi. Ei tea, mida selle
peale lapsed küll ütleksid!

Ise ütlen aga seda, et
see aasta lõpp on pagana-
ma kiiresti tulnud. Pole
mina jõudnud ei õues küün-
laid süüdata ega lähedas-
tele kinke osta. Ja ega need
kingid nii väga tähtsad ole-
gi, arvan ma. Parem, kui
majas igasugust kila-kola
vähem on.

Kõige parem kink on vast
see, kui peres on jõuluõh-
tul hea läbisaamine ja rõõ-
mus meel. Kuid sellest
saavad aru vaid need, kes
perekriisid ja arusaamatu-
sed on vapralt üle elanud.

Nii et; armsas vallarah-
vas, vaadake oma läheda-
si jõuluõhtul vaid armasta-
va pilguga. Kinkige neile
kallistusi ja helli sõnu, mis
on igast toretsevast kingi-
tusest parem! Olge rõõm-
sad, kui teid pole aasta jook-
sul tabanud haigused ja te
suudate ise oma töödega
toime tulla.

Mina soovin Teile ikka
kindlat meelt ja tugevat ter-
vist! Olge rõõmsad ning kui
jumal annab, siis kohtume
taas uuel aastal!

Ilusat aasta lõppu!
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“Tulgu jõulud lumeteega,
lihtsa EESTI talureega.
Kostku aisakella kaja
nagu jõuluööl on vaja!”

TTTTTeistmoodi jõuludeistmoodi jõuludeistmoodi jõuludeistmoodi jõuludeistmoodi jõulud
Jõulud on aeg, kus rõõmud

on suuremad ja valud valusa-
mad kui muul ajal.

Jõuluajal märkame me ehk
kõige teravamalt seda, mis on
teistmoodi võrreldes möödu-
nud jõuludega või mõne veelgi
varasema ajaga. Keegi lähe-
dastest on ehk vahepeal igavik-
ku kutsutud. Lastel on võib-olla
nüüdseks juba oma pere, oma
kodu ja oma jõulud. Võib-olla on
mõni lähedane suhe valusal vii-
sil katkenud või elutingimused
olulisel määral muutunud. See
kõik võib teha haiget ning kipub
jõulurõõmu röövima — tekib
tunne, et midagi endisest
(rõõmsast) elust pole enam jä-
rele jäänud.

Tagasi vaadates võivad ju
päris tavalisedki asjad mäles-
tuste valgel lausa erilisteks
muutuda. Aga kui traditsioonid

ja sisseharjunud tavad mingil
põhjusel enam ei toimi, võib
neist loobuda selle nimel, et
jõulurõõmust ikkagi oma osa
kätte saada. Jõulurõõm ei sõl-
tu ju niivõrd sellest, mida, kus
ja kellega koos me teeme, kui-
võrd sellest, millist tähendust
kogu see tegemine meie jaoks
kannab.

Teistmoodi ei pruugi tingima-
ta alati olla halvemini kui enne.
Kuigi see ehk esimesel pilgul
nii tundub. Mis siis kurvale hin-
gele jõuluajal rõõmu võiks
tuua? Jõululapsuke on alles,
kirikute uksed on avatud ja häid
inimesigi leidub, kes võivad
toetada ja aidata just sellisel
viisil, mis sulle sobib — juhul
kui sa ikka ise tead, mis sulle
sobib...

Aga nendele, kelle jõulud ikka
tavapäraselt ja traditsiooniliselt

tulevad, soovin mõistvat ja tä-
helepanelikku silma kaasini-
mese suhtes, kes on mööda-
läinud aasta jooksul mingi suu-
rema muudatuse oma elus läbi
elanud. Küsi temalt, kuidas ta
jõuludeks valmistub. Paku oma
abi ja tuge ja nõu. Ära jäta te-
maga kõneldes muljet, nagu
jääksid jõulud tema jaoks tule-
mata, kuna ta on nii õnnetu ja
üksi. Jõulud tulevad ikka ja igal
aastal jälle, meile kõigile üht-
moodi, vaja on vaid avatud sü-
dant neid vastu võtmaks!

Rahulikke jõule!

Meeli Tankler
EMK Teoloogilise Seminari

õppejõud

(lühendatult ajakirjast
Koduteel)
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Mul on hea meel, et Laek-
vere valda juhib Eestimaa
Rahvaliidu volikogu liige
Aarne Laas.

Meist kõigi heast koos-
tööst sõltub, kas suudame
maal oma soove ellu raken-
dada. Külastades  teie val-
las toimunud üritusi on ala-
ti olnud rõõm  kohtuda tutta-
vate kaastöötajatega.

Teiepoolse huvitatuse
korral olen valmis  tulema
kohtumistele. Mulle meeldi-
vad  sädeinimesed, kes
suudavad oma koduküla
arengu nimel vaeva näha.
Olen natuke saanud kaasa
aidata Venevere koolimaja
renoveerimisele. Võimalik
oli toetada ka Muuga nais-
seltsi poolt väljaantud Maa-
naiste lauliku rahastamist.

Eestlase hingesoojus ja
abivalmidus on alati tulnud
maalt, igast inimesest, pe-
rest, külast ja vallast. Keegi
ei saa vastu vaielda mõtte-
le, et kuni elab Eesti küla,
elab ka Eestimaa. Tublid
maainimesed on need, kes
hoiavad alles eestluse elu-
jõu ning tagavad, et meie
kultuur ja kombed säilivad.
Üks väga oluline osa meie
kultuurist on jõulude tähis-
tamine, aeg, kus ollakse lä-
hedastega koos. Ma soovin,
et see ühtehoidmistunne
jõuaks ühe suguvõsa piiri-
dest välja, et vähemalt kord
aastas tunneks kogu Eesti
rahvas end ühise perena ja
suudaks üle olla igapäe-
vastest kemplemistest.
Naaber austaks naabrit,
kaupmees klienti ning po-
liitikud iga inimest. See on
ainus võimalus, kuidas me
võime üle saada oma mu-
redest, vaadata oma laste-
le ja lastelastele ausalt sil-
ma ning tõdeda: „Jah, sel-
list Eestit me tahtsimegi!“

Häid jõule ja head uut
aastat soovides,

Vello Tafenau

TTTTTagasivaade aastasse 2004agasivaade aastasse 2004agasivaade aastasse 2004agasivaade aastasse 2004agasivaade aastasse 2004
Aasta lõpuni on jäänud loetud

päevad. Jällegi on üks aastaring
märkamatult täis saanud ja on
aeg teha põgus tagasivaade
tehtule. Oma ülevaates kesken-
dun olulisemale, mida voliko-
gus käsitletud ja seda kronoloo-
gilises järjestuses, mitte tähtsu-
sest lähtuvalt.

Nagu tavaliselt nii ka sellel
aastal oli jaanuari istungil üks
tähtsamaid päevakorrapunkte
valla eelarve I lugemine ja muu-
datuste sisse viimine. Olgu juba
etteruttavalt öeldud, et 2004. aas-
ta eelarve maht on suurim võr-
reldes eelnevate aastatega ja
lähiaastatel on seda üsna kee-
ruline ületada.

Tutvustati revisjonikomisjoni
akti ja vallavalitsuse seisukohta
akti suhtes. Samas jagas valla-
vanem informatsiooni eelnevalt
välja toodud puuduste likvidee-
rimise kohta. Võib öelda, et re-
visjonikomisjon on aktiivselt te-
gutsenud ja mitmed ebamäära-
sused on komisjoni abil läbi-
paistvaks muudetud.

Kuna veebruaris istungit ei
peetud, siis toimus märtsis neid
koguni kaks. Üks kuu alguses
ja teine kuu lõpus.

2003. aasta lõpus kehtestas
Vabariigi Valitsus oma määru-
sega uued palga alammäärad,
siis seonduvalt sellega tuli voli-
kogul kinnitada Laekvere Valla-
valitsuse teenistujate ja hallata-
vate asutuste töötajate uued pal-
gamäärad. Seoses õpetajate
palga tõusuga muudeti koolide
pedagoogide töötasustamise
alused ja palgamäärad.

Teisel lugemisel oli valla eel-
arve, mis suunati viimaste pa-
randuste tegemiseks vallavalit-
susele.

Võeti vastu „Laekvere valla
arengukava aastateks 2004 –
2010”. Kuigi paljude jaoks võib
see dokument tunduda helesi-
nise unistusena, on tegu ikkagi
kõige olulisema valla arengut
suunava dokumendiga. Kind-
lasti ei saa seda käsitleda dog-
mana ja seda hakatakse iga-
aastaselt läbi vaatama ja muut-
ma. Arengukava on alusdoku-
mendiks valla eelarve koostami-
sel, meie tegevuse kavandami-
sel ja arengu suunamisel lähi
aastatel.

Ühtlasi on minul, kui arengu-
kava eelnõu koostamise ja me-

netlemise ajutise komisjoni esi-
mehel, hea võimalus tänada
kõiki neid inimesi, kes osalesid
arengukava koostamisel. Aitäh!

30. märtsi istungil võeti vastu
valla 2004. aasta eelarve mahus
16 450 698 krooni. Eelarve kas-
vas võrreldes eelmise aastaga
8% ja sisaldab investeeringuid
ca 2,8 miljonit krooni. Tahan ära
märkida meie valla tublide ÜVE-
Res Publica ja Eestimaa Rah-
valiidu poliitikute tegevust, tänu
kellele on valla 2004. aasta eel-
arves investeeringute raha 700
tuhande krooni võrra rohkem.
Res Publica poliitikute panus
on 600 tuhat krooni, mis suuna-
ti Muuga Angaar-Võimla reno-
veerimiseks ja Rahvaliidult 100
tuhat krooni Venevere Algkooli
remontimiseks. ÜVE-Res
Publica Laekvere osakond teeb
jõupingutusi saamaks 2005.
aasta Riigieelarvest samas
mahus investeeringute raha, et
välja ehitada Muuga Raamatu-
kogu uued ruumid angaar-võim-
las. Muuga Angaar-Võimla on
järgmise aasta prioriteetseim
objekt valla investeeringute plaa-
nis.

Kinnitati valla kohalike maan-
teede ja tänavate nimekiri, mis
sisaldab erinevat informatsioo-
ni.  Näiteks on vallale kuuluvate
tänavate pikkus 2,207 km ja tee-
de pikkus 140 km. Teede ja tä-
navate korrashoiuga on meil
probleeme, kuna ei jagu selleks
finantsi. 2004. aastaks eraldati
vallale riigi eelarvest kahes
osas teede remondiks kokku
400 tuhat krooni, võrreldes mit-
mete teiste omavalitsustega
läks meil just kui hästi, aga sa-
mas ei ole seda piisavalt.

Tutvustati järjkordset revisjo-
nikomisjoni akti, milles anti üle-
vaade revideeritust fikseerima-
ta puuduseid.

Maikuu istungit alustasime
valla valimiskomisjoni otsuse
teatavaks tegemisega. Nimelt
peatusid Tõnu Kroobeni volitu-
sed seoses tagasiastumisega
ja asendusliikmeks määrati
Aime Põldoja.

Kinnitati Muuga Põhikooli
arengukava, mis oli ka ühtlasi
esimene kinnitatud allasutuse
arengukava.

Otsustati võtta Eesti Ühispan-
gast laenu 2 miljonit krooni, mil-
lest suunati täiendavaks finant-

seerimiseks 400 tuhat krooni
Muuga Angaar-Võimlal omaosa-
luse katteks, 100 tuhat

krooni Laekvere Lasteaia re-
montimiseks, 100 tuhat krooni
Laekvere Rahva Maja helisead-
mete ostuks, 100 tuhat krooni
vallamaja akende vahetuseks
ning 100 tuhat krooni

Venevere jõusaali omaosalu-
se finantseerimiseks. Laenust
200 tuhat krooni MTÜ Venevere
Haridus- ja Kultuuriseltsilt kogu
projekti finantseerimiseks, mis
hiljem PRIA-st tagasi laekub,
kuna tegu on SAPARD-i prog-
rammi projektiga. 1 miljon kroo-
ni laenulimiidist jäeti reservi,
kuna lepinguga ei kaasnenud
kohustust laen täies ulatuses
välja võtta ning laenu tagasi-
makset ja intressi arvutatakse
tegelikust laenu kasutusest.

Moodustati Euroopa Parla-
mendi valimisteks 5-liikmeline
jaoskonnakomisjon, nimetati
liikmed, asendusliikmed ning
esimees.

Jaanipäeva järgsel istungil
kinnitati 2003. aasta majandus-
aasta aruanne, millest selgus,
et majandusaasta oli vallale
majanduslikus mõttes edukas.
Tulusid laekus 104%, põhiline
ületulu laekus füüsiliste isikute
tulumaksuna. Kulude eelarvest
omas kõige suuremat osatäht-
sust kulud haridusele 53%-ga.
2003. aastal tegi Laekvere vald
investeeringuid 1,46 miljoni
krooni ulatuses, seejuures lae-
nu võtmata.

Võeti vastu 2004. aasta I lisa-
eelarve koos muutmisega ma-
hus 1 061 294 krooni. Põhiosa
lisaeelarvest oli seotud investee-
ringutega. Võeti arvele 1 miljoni
krooni suurune laen ja sihtots-
tarbelised laekumised erineva-
test ministeeriumitest. Hea-
meelt valmistas täiendav teede-
remondi raha 179 tuhat krooni
Majandus- ja Kommunikatsioo-
niministeeriumist ja pahameelt
190 tuhandest kroonist ilma jää-
mine Kultuuriministeeriumist,
millest loodeti rahastada Rah-
va Maja kinoprojekti 100 tuhan-
de ulatuses ja Muuga mõisa re-
monti 90 tuhande ulatuses.

Juulikuu saabudes algas vo-
likogus puhkus, mis kestis au-
gusti lõpuni. Sellel ajal toimusid
mitmed suvised üritused, millest
volikogu liikmed osa võtsid.
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25.juulil toimusid Kundas Lää-
ne-Virumaa VI suvemängud, kus
oli meie valla spordiaktiiv esin-
datud ja saavutas häid kohti. 6-
7 august toimusid Vabariiklikud
omavalitsusjuhtide IX spordi-
päevad Järvamaal, kus esinda-
sin oma valda ja mul õnnestus
lisaks mõningatele alavõitude-
le saavutada mitmevõistluse
üldarvestuses teine koht. 12-13
august leidsid aset Kunda lähe-
dal Lammasmäel Lääne-Viru,
Ida-Viru ja Jõgevamaa omava-
litsuste suvepäevad. Ka sealt ei
puudunud meie valla esindus.
Tehti sporti, osaleti kultuuriprog-
rammis ja lihtsalt tunti rõõmu
heast seltskonnast.

Volikogu selle aasta 6. istung
toimus septembri lõpus. Kinni-
tati valla 2005. aasta eelarve pro-
jekti menetlemise ajakava,  mida
järgides on vallavalitsusel liht-
sam protsessi suunata .

Tulenevalt valla põhimääru-
sest kohustub volikogu arengu-
kava iga aasta 1. oktoobriks üle
vaatama ja vajadusel muudatu-
si tegema. Olgugi, et valla aren-
gukava alles märtsis vastu võe-
ti, tehti täiendus Laekvere puh-
keala lisamisega alapunkti 5.7.
Maa, kinnisvara. Planeeringud.
Ehitus. ja lisati planeeritavad in-
vesteeringud aastaks 2005.
Vaadates 2005. aasta investee-
ringuid võib sattuda segadusse
selle liialt suure mahu tõttu.
Kava sisaldab pikka objektide
loetelu seetõttu, et kui peaks
avanema võimalus rahastamist
leida mõne programmi või fondi
kaudu, siis finantseerimise eel-
tingimuseks on objekti esinemi-
ne arengukava planeeritavate
investeeringute nimekirjas.

Otsustati üle võtta Viru Teede-
valitsuselt Muuga, Paasvere,
Venevere ja Kaasiksaare bussi-
ootekodade haldamine. Kui
värskelt remonditud ootekojad
on jälle määritud või lõhutud, siis
edasine hooldus on juba meie
valla rahakoti kanda.

Jagati informatsiooni valla
2004. aasta eelarve ja investee-
ringute plaani 8 kuu täitmisest.
Aasta alguses kinnitatud resrv-
fondist summas 201 998 oli teh-
tud eraldisi 68 501 krooni ulatu-
ses. Lisaeelarvet tulude ülelae-
kumisest ei prognoositud.

Arutati Avanduse Vallavolikogu
ettepanekut moodustada uus

suur omavalitsus, kuhu kuuluk-
sid kuus Pandivere koostööpiir-
konda kuuluvat omavalitsust.
Ettepanek ei leidnud heakskii-
tu. Avanduse valla poolne mõt-
tearendus võimalikust liitumi-
sest Avanduse ja Laekvere valla
vahel ei leidnud samuti poole-
hoidu.

Oktoobrikuisel istungil kinni-
tati 2004. aasta II lisaeelarve
mahus 1 499 347 krooni. Oluli-
ne on märkida, et planeeritud
tagasimakse 200 tuhat krooni
MTÜ Venevere Haridus- ja Kul-
tuuriseltsilt jaguneb vastavalt
100 tuhat krooni Muuga Angaar-
Võimla remondikuludeks ning
100 tuhat krooni jaguneb valla-
maja, lasteaia ja Laekvere Põ-
hikooli investeeringute kulude
täienduseks. Finantseerimiste-
hingutena võeti arvele 2 miljoni-
lise laenu teine osa, mis on pla-
neeritud Muuga Angaar-Võimla
remondiks.

Majanduskomisjoni esimehe
ametikohalt vabastati esitatud
avalduse alusel Erti Luik ja
uueks esimeheks valiti Sirje
Mätas.

Novembri istungil kinnitati Sir-
je Mätase poolt esitatud uus
majanduskomisjoni koosseis ja
valiti komisjoni aseesimeheks
Tõnis Hiielaid.

Volikogu poolt otsustati esita-
da maakondliku konkursi ”Aasta
tegu 2004” laureaadiks MTÜ Ve-
nevere Haridus- ja Kultuuriseltsi
edukalt lõpuni viidud jõusaali pro-
jekt. Suurt tunnustust väärib pro-
jekti eestvedaja Eerik Lumiste,
tänu kellele kõik teoks sai.

Enne 30. novembri istungit
toimus traditsiooniline ringsõit
vallavalitsuse hallatavatesse
asutustesse, millest võtsid osa
nii vallavolikogu kui ka vallavalit-
suse liikmed. Osavõtt jäi planee-
ritust tagasihoidlikumaks, ma
südamest loodan, et põhjuseks
ei olnud vähene huvi. Külastati
Veneveres algkooli, raamatuko-
gu ja vastvalminud jõusaali.
Muugas heideti pilk algkooli,
raamatukogusse ja remondita-
vasse võimlasse. Tutvuti Muuga-
Alekvere-Paasvere tee seisukor-
raga. Laekveres külastati rahva-
maja, internetipunkti ja põhikooli.
Ringsõidu kokkuvõtteks võib
öelda, et oleme aastaga tublisti
arenenud ja uusi nägusaid ob-
jekte on juurde tulnud. Mahukad

tööd on meil pooleli ja  palju jääb
veel tulevikuski teha.

Selle aasta viimane volikogu
istung toimub 21. detsembril.
Tuletan vallarahvale meelde, et
istungid on jätkuvalt avalikud ja
kõik olete oodatud.

See oli kokkuvõttev tagasivaa-
de 2004. aasta vallavolikogu tege-
mistesse allakirjutanu pilgu läbi.

Soovin Teile rahulikku jõulu-
aeg ja aastalõppu. Ärge laske
end segada kommertslikust
reklaamikampaaniast ja hullu-
meelsest osturallist. Leidkem
endas hingerahu ning pühendu-
gem rohkem oma pereliikmete-
le ja lähedastele.

Kordaminekuid uuel aastal!

Margo Klaasmägi
vallavolikogu esimees

Üks järjekordne aasta on lõ-
pule jõudmas. Jäänud on viima-
sed kiired päevad, kuigi võib
öelda: kiire on kogu aeg ja jär-
jest kiiremaks läheb. Sipleme
nagu oravad rattas ja vahel ei
saagi aru, mis ümberringi toi-
mub. Seetõttu on hea, et tuleb
kirjutada lehele kokkuvõte aas-
tast 2004. Saab mõelda natuke-
se üldisemalt.

Proovin oma mõtted kokkuvõt-
valt ka Teile esitada.

Alates tänavusest aastast ole-
me meie eestlased täieõigusli-
kud eurooplased. See on enda-
ga kaasa toonud mõningate hin-
dade nagu suhkur  ja bensiin
tõusu, kuid kardetud elukallidu-
se tõus on seni olemata. Tänu
euroliidule on eestlastele ava-
nenud mitmed abiprogrammid
ja fondid, kust on võimalik lisa-
rahasid taodelda. Meie valla põl-
dudel vuravad euroopa abiga
soetatud traktorid ja kombainid.
Laekveresse kerkib uus lüpsi-
karjafarm ja Veneveres on kaas-
aegne jõusaal. Pikaajalistele
töötutele toimuvad kursused ja
neid juba käega katsutavaid tu-
lemusi on veelgi.

Samas tuleb tunnistada, et
raha saamiseks projektide kir-
jutamine on paras pähkel ja kor-
ralik projekt ei taga alati raha
saamist. Taotlejaid tuleb iga
päevaga üha juurde ja raha saa-
mine hakkab sarnanema järjest
enam loterii võidule. Aga mäng

on küünlaid väärt.
Sellel aastal valisime saadi-

kuid europarlamenti. Osalemi-
ne valimistel oli loid nii meil kui
ka mujal. Usume, et valitud said
parimad, kuigi nende tööst ei
saa me nagunii sotti. Inimesed
arutavad rohkem nende sisse-
tulekute üle ja ka muid kollase
ajakirjanduse teemasid. Tuleks
nüüd rohkem maiste teemade
juurde ja võtaks kokku aasta
meie omas vallas.

Mööduv aasta oli Laekvere
vallale edukas. Nii suuri inves-
teeringuid ei ole valla eelarvest
veel ühelgi aastal tehtud. Aasta
lõpuks on valla eelarvest kulu-
tatud investeeringuteks ligi 4,5
miljonit krooni. Arvestades valla
kogu eelarvemahuks 19 miljo-
nit, siis investeeringute osatäht-
sus on ca 25 %.

Selline rahasumma on kokku
saadud tänu paljude inimeste
osavale lobitööle. Laenu oleme
võtnud 2 miljonit krooni. Tehtud
investeeringute tulemusena on
Laekvere Põhikoolis remonditud
klassiruumid ja õpetajate töö-
ruumid ;Venevere Algkoolis on
uuendatud elektrivarustus ja re-
monditud koridorid ;Rahva Ma-
jas on uus helivõimendus. Las-
teaia hoonel on parandatud ka-
tus ja sokkel. Muuga Põhikoolil
on korralik arvutiklass ja restau-
reeritud osa akendest. Kõik raa-
matukogud on varustatud inter-
netiühendusega; elanike ja las-
tel on kasutada 15 arvutit roh-
kem jne.

Selle aasta põhiline investee-
ring ligi 2 miljonit krooni läks aga
Muuga angaar-võimla kapitaal-
seks remondiks. Seejuures
peab ütlema, et sinna on vaja
veel investeerida kolm kuni neli
miljonit. See aga on juba järg-
mise aasta teema.

Nagu alati on igasuguste edu-
sammude taga paljude inimes-
te töö. Tänan kõiki vallavalitsu-
se töötajaid, kõigi allasutuste
töötajaid, ettevõtete ja asutuste
juhte ja töölisi ning kõiki valla
elanikke, kes panid aastal 2004
oma toeka õla alla meie tööde-
le ja tegemistele. Nimeliselt ei
tahaks kedagi nimetada, et väl-
tida mõnede oluliste inimeste
väljajäämist ja pealegi oleks
loetelu liiga pikk.

TTTTTagasivaade aastasse 2004agasivaade aastasse 2004agasivaade aastasse 2004agasivaade aastasse 2004agasivaade aastasse 2004
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Niipalju siis sellest aastast.
Soovin Teile kõigile rahulikku

jõuluaega. Soovin, et talvetaat
oleks armuline ja laseks lume
maha sadada. Aastavahetuseks
soovin Teile pidu ja pillerkaari.
Uuel aastal jätkame uue hooga.
Õnne ja tervist kõigile!

Aarne Laas
vallavanem

Lõppeval aastal oleme Laek-
vere vallas alustanud mitmete
uute projektidega. Tahan nime-
tada neist suuremaid.

Detsembri kuus algas juba
kolm aastat ettevalmistatud Lää-
ne - Viru veemajandusprojekti
esimene osa, milles osaleb 17
Lääne-Viru omavalitsust, nende
hulgas Laekvere vald. Tegemist
on projektiga, mida rahastab
suures osas Euroopa Liit. Eu-
roopa Liidu rahastatavate pro-
jektide ettevalmistamine on väga
töömahukas ja nõuab palju
aega, ning sellepärast ka pikk
ettevalmistusaeg.

Projekti esimeses osas te-
hakse veemajanduse uuringud,
finantsnõustamine ja eelprojek-
tide koostamine. Meie vallas
hõlmab projekti esimene osa
Laekvere aleviku ja Venevere,
Paasvere, Muuga, Rahkla ja
Moora küla vee-ja kanalisatsioo-
nisüsteemide ning puurkaevu-
de ja reoveepuhastite seisukor-
ra uuringuid ja renoveerimise
tehniliste laheduste väljatööta-
mist. Kui kõik hästi läheb, siis
2007. aastal peaks jõudma ka
uute trasside ehituseni.

Koostöös teiste Lääne - Viru
omavalitsustega oleme asunud
ühiselt korraldama olmejäätme-
te vedu. Käesoleval aastal jõus-
tunud uus jäätmeseadus ko-
hustub kohalikke omavalitsusi
korraldama olmejäätmete veda-
ja leidmiseks konkurssi. Laek-
vere vald on ühes olmejäätme-
te veopiirkonnas Avanduse,
Rakke ja Väike-Maarja vallaga .
2005 aasta teisel poolel looda-
me piirkonnas ühiselt välja kuu-
lutada olmejäätmete veo kon-
kursi vedaja leidmiseks, kes
saab kuni kolmeks aastaks ai-
nuõiguse olmejäätmete organi-
seeritud veoks eelpool nimeta-
tud omavalitsuste territooriumil.

Mööduval aastal remontisime
suures mahus valla asutuste
hooneid. Venevere koolimajas
said korda koridorid ja peasis-

sekäik, Muuga koolimajal res-
taureeriti välimised aknaraamid
ja Laekvere koolimajas remon-
diti klassiruume, raamatukogu
ja personali ruumid. Remondi-
tööd kestavad veel Muuga spor-
dihoones ja Laekvere lasteaia
hoones.

Vaatamata nappidele võima-
lustele oleme remontinud mit-
meid teid ja tänavaid. Loodame
teede remonti vähemalt samas
mahus ka tuleval aastal jätkata.

Tänavalgustuse arendamisel
jätkasime vanade valgustite väl-
javahetamist uute energiasääst-
like valgustitega. Seda tegevust
jätkatame ka uuel aastal.

Soovin kõigile rahulikke jõule
ja tegusat uut aastat.

Andrus Läll
majandusosakonna juhataja

Läbi sädeleva õhu,
üle karge lume,
pisikene ingel
paljajalu tuleb.
Süda soe ja särasilmil
külma ta ei taju
kannab kuuma küünlaleeki
läbi valge saju.

See on meie unistuste jõulu-
aeg. Tuleb ta siis lumega või lu-
meta, küünlaleek on ikka see
mis sunnib möödunud aastale
tagasi vaatama. Paljud inime-
sed saavad tänapäeval öelda, et
nad on õnnelikud? Minul on küll
olnud õnnelik aasta - on olnud
palju tööd, palju kohtumisi huvi-
tavate inimestega, sekka mõni
õnnestunud üritus ja hea, julgus-
tav sõna peokülastajalt ja töö-
andjalt. Ja kui juhtubki vahel
mõni mustem päev, mis tuju
mörudaks teeb, kaob see aasta
366 päeva sisse nii ära, et aas-
ta lõpus seda ei mäletagi. Jääb
üle tänada kõiki valla inimesi,
asutusi, ringijuhte, isetegevus-
lasi. Kõiki neid, kes Rahva Maja
on külastanud või siinsetele te-
gemistele kaasa aidanud. Erili-
ne tänu vallavalitsusele, voliko-
gule ja vallavanemale selle eest,
et Rahva Maja sai uue helivõi-
menduse ja kultuuriministeeriu-
mist raha ekraani muretsemi-
seks. Loodetavasti saab uuest
aastast ka kinopilti näha.

Kolleegidele soovin jätkuvat
pingetaluvust ja loovat mõtle-
mist, aga ka kuhjaga kannatust
ja üksteisemõistmist - seda on

meie majas kõige enam vaja.
Ilusat jõuluaega ja meeldiva-

te kohtumisteni uuel aastal!

Õilme Lainesaar
Laekvere Rahva Majast.

Mõeldes mööduvale aastale
tuleb meelde: väga palju tööd,
kogu aeg on kiire, toredad ja tub-
lid õpilased, sõit Tallinna kinno
ja loomaaeda, õpioskuste olüm-
piaad, spordivõistlused, õpilas-
te head tunnistused, ei ühtki
suvetöölist, Vembu-Tembumaa,
külm suvi, vähe päikest, koridori
remont, kooli algus, koostöö
raamatukoguga, Pärnu Veekes-
kus, internet, karneval, piparkoo-
giküpsetamise võistlus ja veel
kord tublid ning hakkajad õpila-
sed ning toredad kolleegid.

Vana aasta lõppemas
uus on kohe algamas.
Aga täna peatu hetk
minevikku tee üks retk,
too sealt kaasa ainult head,
kõike, mida kalliks pead.
Seda hoia oma hinges
tänapäeva elupinges!
Toredaid pühi!

Alli Kaarama

Lõppemas on aasta 2004.
Milline ta oli. Mõni ütleb, et väga
lühike, mõni jälle, et väga
pikk.Tegelikult on ta möödunud
väga kiiresti. Nende päevade
sisse on mahtunud rida vägagi
töiseid päevi.

Mineviku ja tuleviku vahele
jääb olevik. Et oleks mida mee-
nutada, midagi head minevikust,
tuleb meil kõigil täita meile an-
tud eluülesannet olevikus.

Ka kõige aeglasem inimene,
kel on oma eesmärk, liigub kii-
remini, kui see, kes hulgub sihi-
tult ringi.

Soovin, et kõigi jaoks tuleks
jõuluvana kahe suure kotiga.
Ühes olgu kaasas õnne, rõõmu,
edu kõigile.Teises tervist, jõudu
ja jaksu. Aga oma mure, valu tal-
le kotti kaasa varuge. Seitsme
mäe ja metsa taha jõulutaat nad
pangu maha.

Soovime häid jõule ja meel-
divat aastavahetust ja toredat uut
aastat.

Erika Tambi
Muuga Põhikool

TTTTTagasivaade aastasse 2004agasivaade aastasse 2004agasivaade aastasse 2004agasivaade aastasse 2004agasivaade aastasse 2004
Algus lk 3

Novembrikuu „Laekvere Val-
la Sõnumid“ üllatas paljusid
väikeste laste vanemaid meel-
divalt — 19. detsembril külas-
tab jõuluvana koduseid valla
mudilasi. Teade oli rõõmustav,
sest väikeste laste jõulupeod
on kärarikkad — lastel pole
püsivust oodata ja jõuluvanal
aega lapsega rahulikult suhel-
da. Kodune miljöö on ikka pal-
ju mõnusam.

Saabus 19. detsember. Pal-
judes peredes oli kuusk tuppa
toodud, et jõuluvana vääriliselt
vastu võtta. Suurematele las-
tele oli ära selgitatud, et pisi-
kestele tuleb jõulumees kom-
mi tooma koju ja suuremad
saavad lasteaiast või koolist
kommipaki. Hommikust õhtu-
ni ootasime, kordasime sal-
me, püsisime kodus- iial ei või
teada ju, millal jõulumees ko-
hale jõuab. Aga paljudesse pe-
redesse ei jõudnudki!!!

Emade- isade ülesandeks
jäi siis vabandusi otsida, et
miks mõnes peres käis jõulu-
mees ja teises ei käinud. Ja

MIKS NII?????????????MIKS NII?????????????MIKS NII?????????????MIKS NII?????????????MIKS NII?????????????
KUHU JÄI JÕULUVANA????????????KUHU JÄI JÕULUVANA????????????KUHU JÄI JÕULUVANA????????????KUHU JÄI JÕULUVANA????????????KUHU JÄI JÕULUVANA????????????

need vabandused läksid las-
tele, kes tõsimeelselt jõuluva-
nasse usuvad!

Kust saab see kodune laps
nüüd paki, kelle suurem õde
või vend käib lasteaias või koo-
lis??? Kust saan ma selle
kohta informatsiooni??? Koo-
lis ei teatud asjast midagi. Kas
peame järeldama, et valla leht
jagab valeinfot???

Suurest jõuluvana ootami-
sest ja rõõmsast päevast sai
paljudes peredes õhtuks nu-
tupidu. Kas Laekvere vallas on
tõesti nii palju koduseid lapsi,
et jõuluvanal ei leidnud aega
igaühe juurde sõita?

Ennekõike ootame laste
kommipakke ja ka mingit sel-
gitust asja korraldajatelt. Tun-
dub, et Rahva Majas ei mõel-
dud laste üritust korraldades
lastele. Või ei osata reklaami
õigesti sõnastada.

Pettunud lapsevanemad
Muugast
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JõulutervitusedJõulutervitusedJõulutervitusedJõulutervitusedJõulutervitused
Hella jõulutunnetust
ja sooja küünlavalgust.
Aastalõpu toredust
ja kena uue aasta algust!

Soovib Venevere raamatukogu

Rahulikku jõuluaega!
Nobedat päkapikku ja heldet jõulu-
taati!

Soovib Rita Vee

Vana aasta sammub
vaikselt ajalukku,
keerab enda kannul
ajaukse lukku.
Tulgu ilus aasta
küünla valgusvihus!
Piparkoogiraas ta
pisikeses pihus...
(L. Tungal )
Kaunist jõuluaega ja head uut aastat

soovib Laekvere raamatukogu.

Eluke veereb ja aasta teeb ringe,
kuuseoks lõhnab ja soojendab hin-
ge.
Jõulukell kaigub ja rõõmsaks teeb
meele,
kuu puistab hõbedat kirikuteele...
Käes on aeg, mil soovime taas,

et oleks õnne ja rahu me maal!

OÜ ARTISTON

Et su sussi sisse teeks
pesa jõulupäkapikk!
Seal on apelsin ja keeks,
õun ja kommirida pikk.
Rahulikke jõulupühi ja head uut aas-
tat!

AS HELTER-R LAEKVERE
KAUPLUS

Oh sära, kaunis küünlavalgus,
ja tekita nii jõulutuju,
su leegis uue aasta algus
las võtab imekauni kuju!

HÄID JÕULE JA HEAD UUT
AASTAT!

LAEKVERE LILLEKAUPLUS.

Vestab õnnest ja aegadest juttu
karge ja härmatand jõuluöö...
Aastas on kõike - nii naeru kui nuttu,
täna mõelgem sellest, mis rõõmu vaid
teeb.

Rahulikku jõuluaega,
mõnusat aastavahetust,

õnne uueks aastaks!

OÜ Venevere Farm

Las vahutab õlu,
las voolab liköör.
Kui puudu tuleb päevast,
siis lisa saab ööst.
Meeldivaid pühi!

Muuga poetädid

Olgu õnne, olgu tervist,
kodusoojust, edu töös.
Olgu sõpru, olgu rõõme
kogu uue aasta sees!

Lasteaia kollektiiv soovib lastele ja
lastevanematele kauneid jõule ja head
algavat aastat!

Laekvere Lasteaed “Rüblik”

Üle lõpmatu lumise välja
täna heliseb kauguses kell,
läbi õhtuse vaikuse hilja
vaikselt hüüab ta, kutsuv ja hell.

Valla memmedele - taatidele jõulusoo-
vide täitumist, rahulikke ja õnnelikku
uut aastat soovib eakate klubi “Mee-
nutus”

Lööb varsti aastalõpu kell
ja paras aeg on soovidel,
et säraks küünlad jõulupuul
tooks õnne kaasa aasta uus.

Häid jõulupühi ja ilusat uut aastat!
Soovib Venevere kauplus

Tulgu tulu tubadesse,
saagu sooja südamesse.
Algav aasta tulgu parem,
mõnusam kui ükski varem!

Häid jõule ja head uut aastat kogu
vallarahvale

soovib AS Laekvere Ehitus

Olgugi talveöö pime
täna ta helendab.
Südames süttinud ime,
silmades sädeleb

Häid jõulu pühi, õnnerikast uut aas-
tat!

Venevere postipunkt

Jõulud on saabumas,
aasta peatselt lõppemas.
Meenutame möödunust ainult head...

HÄID JÕULUPÜHI JA HEAD
UUT AASTAT KOGU OSAÜHIN-
GU PERELE JA VALLA RAHVA-
LE !

Osaühing LAEKVERE PM

PeoleoPeoleoPeoleoPeoleoPeoleo
baar:baar:baar:baar:baar:

24. ja 25. detsembril
suletud.

1. jaanuaril avatud
alates kella 00.05-st
Peo ja peielaudade

tellimine (kuni 45 kohta).
Tel 324 0724
või 526 3638

TänuavaldusTänuavaldusTänuavaldusTänuavaldusTänuavaldus
Avaldame tunnustust ja

tänu Laekvere Vallavalitsu-
sele ja eriti majandusosa-
konna juhataja Andrus
Lällile tänavavalgustuse
paigaldamise eest!

Valgustatud
Kaare tänava elanikud

Simuna hambaravi ja
proteesiarst võtab vastu
17. jaanuaril 2005. Pat-
sientidele head jõulurahu!
Tel 5118379

Müüa odavalt kaks paari
kasutatud mäesuuski
koos sidemetega ja üks
paar vähekasutatud murd-
maasuuski. Tel 513 0378

AS Laekvere Ehitus on
nüüdsest AS Glaskek vo-
litatud müügiesindaja
Akende tellimine ja info tel
529 1944

Ostame kasvavat metsa
ja metsakinnistuid, ka
raiutud metsamaad. Sa-
mas ostame ka põllu-
maad. Ettemaksu võima-
lus. Tel 50 69 554

Müün pruunkana mune
Padu külas. Tel 58128017,
Väino.

Soovin üürida Laekvere
valla territooriumil korterit
või otsin kontakti inimes-
tega, kelle omanduses
seisavad tühjad korterid.
Tel 59027282.

Müüa maja Vassivere kü-
las ja lõhutud kuivi kütte-
puid. Tel 5101499, Marge

Ostame lapsele umbes
150 cm pikkused kasuta-
tud suusad. Tel 55979054

Laekveres asuvas Rita
Äris 27. detsembrist riided
50% odavamad!
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Bachhaus, Tiina Padu küla 1719 kr
Boitsova, Valentina Padu küla 900 kr
Deket Kristel Vassivere tee 5-11 Laekvere alevik

1429 kr
Eimla Milvi Arukse küla 1300 kr
Juur Arvi Muuga küla 500 kr
Kanna Heino Vassivere tee 8-27 Laekvere alevik

900 kr
Kiik Maret Rohu küla Laekvere vald 500 kr
Kokkar Maia Laekvere alevik 500 kr
Kuldsaar Pille Paasvere küla 1007 kr
Maidla Eino Rohu küla 500 kr
Mändmets Ago Laekvere alevik 500 kr
Niinsalu Avo Padu küla 500 kr
Palk Siiri Venevere küla 1127 kr
Peensalu Väino Moora küla Laekvere vald 500 kr
Pudel Degrid Rohu küla Laekvere vald 1409 kr
Päärmets Üllar Moora küla 500 kr
Reest Helmi Vassivere tee 6-20 Laekvere alevik

900 kr
Sirelpuu Jaak Rahkla küla 500 kr
Uduste Jüri Paasvere küla Laekvere vald 500 kr
Ussik Vassili Rahkla küla 500 kr
Vasli Silvi Rahkla küla 500 kr
Vestenberg Erna Rohu küla Laekvere vald 500 kr
Voblikov Ruti Vassivere tee 11-4 Laekvere alevik

845 kr

Novembrlkuu toimetulekutoetused
24. novembri istungil:
1. Raamatupidamise sise-

eeskirja eelnõu kandis ette
Kersti Altpere. Audiitori arvamu-
si arvesse võttes otsustati eel-
nõu esitada järgmisel valituse
istungil.

2. Laekvere valla 2005. aasta
esialgne koondeelarve otsustati
esitada volikogu komisjoni esi-
meestele.

3. Muudeti Laekvere valla tee-
de talviste seisundinõuete 4.
punkti, mis muutis kehtetuks
teedel talihoolet teostavate kind-
late firmadega sõlmitud lepin-
gud..

4. Sõlmite lepingud valla tee-
del lumetõrje teostamiseks
2004/2005.a. talveperioodil OÜ-
ga Laekvere PM; OÜ-ga Rahkla
Farm; OÜ-ga Muuga PM, Teet
Põldojaga; OÜ-ga K & G Saarelt
ja Mart Välbaga.

5. Kinnitati 12-le õigustatud
subjektile riigi poolt ühistatud
vara eest antava kompensat-
siooni arvestuslik väärtus.

6. Vaba metsamaa erastami-
sel kinnitati Eino Ojale Veneve-
re külas erastatava 14,32 ha
suuruse katastriüksuse nimeks
Jakubi. Vaba põllumajandus. ja
metsamaa erastamisel kinnita-
ti Rain Leichterile Rajakülas
erastatava 5,30 ha suuruse ka-
tastriüksuse nimeks Enelini.

7. Nõustuti Muuga külas asu-
va 14239 m2 ja 15047 m2 suuru-
se Selena katastriüksuse ostu-
eesõigusega erastamisga hoo-
nete omanikule Sergei
Tðapovile ja Kaasiksaare külas
4062 m2 suuruse Ojakalda ka-
tastriüksuse ostueesõigusega
erastamisega hoonete omani-
kule Kaja Aimile.

8. Muudeti õigusvastaselt võõ-
randatud maa tagastamise kor-
raldust nr 29 (13.02.2004), mil-
les Helle Lehtmetsale tagasta-
takse nüüd Lehtmetsa maaük-
sus pindalaga 6418 m2 Luusika
külas.

9. Määrati Laekvere vallale
kuuluva tulevase hoone aluse
(Laekvere autobussi peatus) ja
selleteenindamiseks vajaliku
maa suuruseks 3492 m2 ja
Muuga külas asuva Muuga spor-
dihoone aluse maa ja selle tee-
nindamiseks vajaliku maa suu-
ruseks 5368 m2.

10. Otsustati esitada Tiina
Sibolti koostatud eelnõu “Maa
munitsipaalomandisse taotle-

mine” esitatud kujul volikogule
kinnitamiseks.

11. Otsustati esitada Andrus
Lälli koostatud määruse eelnõu
“ Laekvere valla jäätmehooldus-
eeskiri” esitatud kujul volikogu-
le esimeseks lugemiseks.

12. Määrati järgmised toetu-
sed:- haridusasutuste õpilaste
koolilõuna kompenseerimiseks
kuni 31.12.2004: Margus
Leetbergile Rauno Leetbergi
eest Laekvere Lasteaias.

- ravimite ja abivahendite kom-
penseerimiseks: Line-Lisette
Jõerannale 85,30kr; Lilia Toomi-
le 875 kr; Ilme Jaanistele
129,65kr; Tiina Bachhausile 360
kr; Degrid Pudelile 635 kr:

- muu ühekordne toetus: Hei-
no Kannale 159 kr; Zinaida
Keptsovale 405,50kr; Lea Loo-
metsale 354 kr;

Jäeti rahuldamata Elle
Graubergi, Heino Altvälja ja Ma-
ria Junineni taotlused, kuna
taotlejate sissetulekute suuruse
piirmäärad on suuremad kui
toetuse määramiseks ette näh-
tud.

13. Määrati toimetulekutoetus
novembris 2004.

14. Otsustati esitada Andrus
Lälli koostatud otsuse eelnõu
“Ehitise peremehetuks tuvasta-
mine” esitatud kujul volikogule
vastuvõtmiseks.

15. Vallavalitsuse reservfon-
didt eraldati 20250 kr AS Duvele
diiselkütte arve tasumiseks ja
1660.60 krooni AS Laekvere Ehi-
tusele Põhikooli renoveerimisel
tehtud lisatööde eest tasumi-
seks.

16. Avaldati arvamust, et osa-
ühing Utileek võiks saada jäät-
meloa jäätmete kogumiseks ja
veoks Laekvere valla halduster-
ritooriumil.

15. detsembri istungil:
1.Vallavalitsuse määrusena

nr 6 võeti vastu “Raamatupida-
mise sise-eeskiri”.

2. Laekvere valla 2005.a. eel-
arve otsustati esitada volikogu-
le koos komisjonide ettepane-
kutega ja vallivalitsuse seisuko-
haga.

3. Otsustati võõrandada ava-
likul suulisel enampakkumisel
vallale kuuluv elamu Rohu kü-
las alghinnaga 25 000 kr ja tuu-
leveski vare Rohu külas.

4. Kahele valla elanikule öel-
di üles seoses võlgnevusega ja

eluruumist alalise lahkumisega
üürilepingud.

5. Otsustati esitada Aarne
Laasi koostatud määruse eel-
nõu “ Vara erastamisest laeku-
nud raha kasutamise kord” voli-
kogule vastuvõtmiseks.

6. Viiele vallavalitsuse asutu-
se juhile määrati jõulupreemiad.

7. Otsustati esitada Margit
Halopi koostatud määruse eel-
nõu “Valla põhimääruse muut-
mine” esitatud kujul volikogule
vastuvõtmiseks.

8. Nõustuti Veneveres asuva
19624 m2 suuruse Ambuse ka-
tastriüksuse ostueesõigusega
erastamisega hoonete omani-
kule Maria Misyurovale ja Rohu
külas asuva 3138 m2 suuruse
katastriüksuse ostueesõiguse-
ga erastamisega hoonete oma-
nikule Elika Anierile.

9. Määrati Rahkla külas asu-
va veski teenidamiseks vajaliku
maa suuruseks 0,25 ha.

10. Nõustuti 18,49 ha suuru-
se Kurereha katastriüksuse ka-
sutusvaldusse andmisega
Alekvere külas Marin Pärsile.

11. Kinnitati nõudeõigusest
suurema pindala õigusvasta-
selt võõrandatud Janipere 40
talu maa tagastamisel 1/4 osas

Virve Reimannile riigile tasuta-
va võla suurus ja ja 1/2 osas Uno
Reinjõele riigile tasutava võla
suurus.

12. Otsustati esitada Margit
Halopi koostatud v määruse
eelnõu “Kohanime määramise
kord” voliogule vastuvõtmiseks.

13. Määrati järgmised toetu-
sed:

Aino Tamm 81,30;
Jüri Uduste 2370,60
Meedi Soon 2250,00
Väino Siim 225,00
Helle Kivimäe 179,00;
Lembit Kulasalu152,00
muu ühekordne toetus:
Aare Reiska 193,90
Margus Leetberg 389,80;
Sirje Siling-Siland 90,00
Aino Veermets 70,00
14. Kahele valla elanikule anti

kasutada 1 aastaks Laekvere
alevikus sotsiaalpind ja ühe val-
la elanikuga lõpetati sotsiaalpin-
na kasutamise leping

15. Tunnistati kehtetuks ühe-
le valla elanikule määratud hool-
duse seadmise korraldus.

16. Otsustati esitada Margit
Halopi koostatud määruse eel-
nõu volikogule vastuvõtmiseks,
mis muudaks kehtetuks Laek-
vere valla asjaajamise juhendi.
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Ma olen Maali Muuga külast,
mul on üks uudis, mida tahaks
kogu vallarahvale ära rääkida. Mu
kodutee läheb koolimajast möö-
da, ei ole hullu, ilus mõis, ilus
park. Aga umbes kolm kuud ta-
gasi hakkas nädalavahetustel
majas midagi imelikku toimu-
ma. Tulen mina laupäeva õhtul
saunast , keha puhtaks pestud
ja hinge pealt kõik tähtsamad
jutud läbiräägitud, kerge olla
kohe. Issver, koolimaja jälle tu-
ledes, issand, kas vana Neff ise
ringkäigul! No seekord ma pä-
ris täpset sotti ei saanudki, iga-
tahes üks ärritunud naishääl
karjus: “Sul on armuke jah, kui-
das sa võisid, häbematu..!”

Oh, lapseke, praegusel ajal ei
ole armukese pidamine mingi
häbiasi. Aga hullem uudis alles
tuli. Üks neiukene teatas mur-
tud häälel, et temal on ilmselt

LLLLLugu sellest, kuidas ma ämbrisse astusin ehkugu sellest, kuidas ma ämbrisse astusin ehkugu sellest, kuidas ma ämbrisse astusin ehkugu sellest, kuidas ma ämbrisse astusin ehkugu sellest, kuidas ma ämbrisse astusin ehk
uudiseid Muuga külastuudiseid Muuga külastuudiseid Muuga külastuudiseid Muuga külastuudiseid Muuga külast

HIV ja elu seal samuseski!
Oh, issand, ma kahmasin

oma kompsu ja panin kodu poo-
le liduma. Eemale sest hirmsat
paigast, HIV - see ju nakkushai-
gus, mis kohe ära tapab, ei sest
enam pääsu ole. Süda oli terve
nädala vaevas. Ei julgenud kel-
lelegi terekättki anda, äkki on tal
juba nakkus küljes.

Terve mõistus ütles, et mine
koolimajja ja löö see punkarite,
lesbide ja jumal teab mis hai-
gust põdevate kamp laiali, küla
ju vaja päästa! Laupäeval läksin
juba varakult kohale ja kui kogu
kamp koos oli, ütlesin ma kõva,
selge häälega: “Mis lollustega
te siin tegelete, õudne, kuidas
te saate oma noorust nii hävita-
da, häbi, lõpetage kohe ära!”

Noored vaatasid mind tükk
aega, kui kummitust. Lõpuks
teatas üks väike tüdrukunääps,

et nemad õpivad näidendit ja
ega see nüüd nii raske ka ei ole,
et nooruse hävitaks. Hoopis tore
olevat koos proovi teha ja tege-
laskujudele elu sisse puhuda.
Tundsin kuidas veri pähe tormas
ja vaprus minema hiilis. Oh,
Maalikene, sa vist astusid ämb-
risse! Siin ei käi koos mingi su-
lidekamp, vaid tublid noored ini-
mesed, kellel on kindel plaan ja
tahtmine osaleda Eesti Pere-
planeerimise Liidu poolt korral-
dataval vabariiklikul HIV teema-
lisel teatrifestivalil.

 Kuna sobivat näidendit ei lei-
tud, kirjutati see ise, ise lavasta-
ti, ise tehti lava - ja muusikaline
kujundus.

6. detsembril toimuski Põltsa-
maa Kultuurikeskuses Lõuna -
ja Kesk Eesti eelvoor, kus Muu-
ga kooli vilistlaste näitetrupp
SÕPRUSKOND esitas näiden-

di: “... hall pilv keset sinist taeva-
laotust.” ja võitis, - hurraa!! Lõpp-
voor toimub aprillis Tallinnas,
kuhu pääses 6 näitetruppi üle
Eesti.

Selle tubli tükiga said hakka-
ma: MERLI ROSAR, DORIS
AASUMETS, AIRIKA-ELLE KRII-
SA, ESTER RIISPAPP, MOONIKA
ROSAR, JAANUS TEPOMEES,
RANDO TIKKERBER, tehnilist
abi osutas Merilin Rosar.

 Noored hõikavad omalt poolt
“AITÄH!” Laekvere vallale ja Aar-
ne Laasile, kes vajalikeks sõi-
tudeks transpordi organiseeris.

Näete siis, kallid kaaskondla-
sed, ei ole see noorus nii rai-
sus sugugi, tean omast koge-
musest

Maali Muugast

30. novembri istungil:

1. Korraldatud jäätmevedu
Laekvere vallas ja jäätmehool-
duseeskiri.

Ette kandis Pic Eesti AS kon-
sultant Piret Järv. Lääne-Viru
maakonna omavalitsusüksu-
sed on otsustanud alustada
jäätmehoolduse korraldamisel
ühistegevust. Lääne.Viru Oma-
valitsuste Liit sõlmis lepingu Pic
Eesti AS-ga jäätmehoolsuse
alusdokumentide koostami-
seks. Otsustati võtta esitatud in-
formatsioon teadmiseks ning
jäätmehoolduse alaseid eel-
nõusid arutatakse uuesti jaa-
nuarikuu volikogu istungil.

2. Majanduskomisjoni koos-
seisu kinnitamine ja komisjoni
aseesimehe valimine

Otsustati kinnitada majan-
duskomisjoni liikmeteks: Sirje
Mätas - esimees; Vaimar Abel,
Tõnis Hiielaid ja Margus Pärs -
liikmed.. Aseesimeheks kinnita-
ti Tõnis Hiielaid..

3. Maa munitsipaalomandis-
se taotlemine

Otsustati taotleda munitsi-
paalomandisse Laekvere alevi-
kus asuva tulevase autobussi-
peatuse hoone alune ning seda
teenindav maa Laekvere bussi-
jaama katastriüksusena suuru-
sega 3492 m2 ja Muuga külas
asuva spordihoone alune ning
seda teenindav maa Muuga
kaarhalli katastriüksusena suu-
rusega 5368 m2

4. Ehitise peremehetuse tu-
vastamine

Tuvastati järgmiste ehitiste
peremehetus seoses vastuväi-
dete puudumisega: elamu Rohu
külas (viimane omanik Laekve-
re kolhoos) ja tuuleveski vare
Rahkla külas (viimane omanik
teadmata).

5. Informatsioon
Otsustati esitada Aasta tegu

2004 kandidaadiks Venevere
MTÜ ;kes on arendanud külaelu
ja ehitanud jõusaali ja pesuruu-
mid. Margo Klaasmägi andis

ülevaate VIROLi koosolekutel
arutatud teemadest. Margo
Klaasmägi tegi ettepaneku kor-
raldada Venevere kooli sulgemi-
se arutamise küsimuses avalik
koosolek 15. detsembril kell 18.

21. detsembri istungil:

1. Laekvere valla 2005.aasta
eelarve I lugemine

Ettekandja Kersti Altpere
Eelarve läbis volikogus I luge-

mise. Otsustati suunata eelar-
ve uuesti vallavalisusse

2. Valla põhimääruse muutmi-
ne

Ettekandja Margit Halop
Valla põhimääruse muutmine

kinnitati. Parandusi tehti kokku
üheksas määruse paragrafis

3. Vara erastamisest laekunud
raha kasutamise kord

Ettekandja Aarne Laas
Vastav kord võeti volikogus

vastu.

4. Kohanime määramise kord

VOLIKVOLIKVOLIKVOLIKVOLIKOGUSOGUSOGUSOGUSOGUS
Ettekandja Margit Halop
Kohanimede määramise kord

võeti volikogus vastu.

6. Laekvere Vallavolikogu
05.12.1996 määruse nr 2 “Laek-
vere valla asjaajamise juhendi
kinnitamine” kehtetuks tunnista-
mine

Ettekandja Margit Halop
Vastav määrus tunnistati keh-

tetuks.

7. Pandivere koostööpiirkon-
na turismi- ja puhkemajanduse
arendamise strateegia aasta-
teks 2005-2007

Ettekandja Margo Klaasmägi
Strateegia koostöös

Avanduse, Väike-Maarja, Rakke
ja Tamsalu vallaga ning Tamsa-
lu linnaga on avalikustamiseks
välja pandud raamatukogudes

8. Informatsioon
Kõneldi VIROL tegemistest ja

Venevere külakoosolekust



Aastaringid õnne toogu,
kuldseid elupäevi loogu!

Õnnitleme!
60 Raimo Bachaus 13.12.1944 Laekvere
65 Valdi Ott 06.12.1939 Moora

Silvi Vaht 09.12.1939 Muuga
70 Eevi Külavee 20.12.1934 Laekvere

Laine Rahuoja 08.12.1934 Muuga
75 Elja Kirschbaum 16.12.1929 Rohu
80 Leonora Müllerbeck 23.12.1924 Venevere
82 Hildemand-Alide Eigi 06.12.1922 Paasvere

Helju-Johanna Mäesepp 23.12.1922 Paasvere
84 Arnold Tamm 25.12.1920 Arukse
89 Armilda Kautlenbach 04.12.1918 Muuga

Õnne ja tugevat tervist kõikidele detsembris
sündinud valla elanikele!

Üritused Laekvere Rahva Majas

Laekvere valla infoleht  “Laekvere valla Sõnumid”. Väljaandja Laekvere Vallavalitsus. Aadress Salutaguse tee 2,  45501 Laekvere. E-
mail laekvere@laekvere.ee. Toimetaja Tiiu Nitsar, vastuvõtuaeg vallamajas igal teisipäeval 9 – 13, tel 329 5234. Ajaleht ilmub 1 kord
kuus. Trükitud OÜ Kelandi. Trükiarv 750. Levitatakse tasuta valla sidejaoskondade kaudu, võimalus saada ka vallamajast. Endiselt on
oodatud kaastööd, arvamused, ettepanekud.

3. jaan.-6. jaan. Laste koolivahe sisustamine

11. jaan. kell 10 Lasteteater Mäng etendus
“Saabastega kass”

16. jaan. kell 12 Avatud Rahvakooli loengusari
“Märulipolitsei tööst” Külas on Ain
Trankmann

21. jaan. kell 19 -01 Disko DJ.Tony Beatz
Pääse 15.- ja 25.-

30. jaan. kell 12 Avatud Rahvakooli loengusari
Külas on massöör Aare Uustal
Järva-Jaanist.

30. jaan. kell 12 Kõigile filmihuvilistele “Pühapäev
vanade heade vene multifilmidega”

HELGA-JOHANNA SALUÄÄR
15.05.1919 – 23.11.2004 Laekverest

ELAR PÕDER
30.09.1989 – 08.12.2004 Moorast

Ei peaks me ühtki valu enam valuks,
kui süda sinu kaotust taluks!

Hoidke ja armastage teda,
oma kõige pisemat kullatera!

22. novembril 2004 sündis Kätlin Mändmetsa
ja Janno Padu perre tütar ANITA

23. novembril 2004 sündis Sirle Luhaorgi perre poeg
KENERT JAMAL

03. detsembril 2004 sündis Mai Altermanni ja Urmas Schneideri
perre poeg STEN

DetsemberDetsemberDetsemberDetsemberDetsember
Simuna kogudusesSimuna kogudusesSimuna kogudusesSimuna kogudusesSimuna koguduses

Simuna koguduse kantselei asub aadressil Allika 3, 46401
Simuna. Telefon: 323 7296; e-post: simuna@eelk.ee. Kogu-
dust teenib diakon Tauno Toompuu, tel 529 0651; e-post:
tauno.toompuu@eelk.ee.

P 19.12 kell 12.00 4. advendipühapäeva jumalateenistus
talvekirikus

N 23.12 kell 15.00 kihelkonna koolide jumalateenistus
suures kirikus

R 24.12 kell 18.00 jõululaupäeva ehk jõuluõhtu sõnajuma
lateenistus suures kirikus; segakoor “Helin” Väi
ke-Maarjast, viiulil Maie Ojasaar, orelil Ainar Oja
saar, kell 23.00 jõuluöö jumalateenistus armulaua
ga suures kirikus; solist Marju Metsman, viiulil Maie
Ojasaar, orelil Ainar Ojasaar

L 25.12 kell 12.00 1. jõulupüha ehk Kristuse sünnipäeva
jumalateenistus suures kirikus
kell 14.00 jumalateenistus Rakke vanas
vallamajas

P 26.12 kell 12.00 2. Jõulupüha jumalateenistus talvekiri
kus. Peale jumalatenistust koguduse jõulupuu

R 31.12 kell 18.00 vana-aastaõhtu jumalateenistus suures
kirikus

P 02.01 kell 12.00 Kristuse ilmumispüha ehk kolmekunin
gapäeva jumalateenistus

P 09.01 kell 12.00 Kristuse ristimispüha jumalateenistus
kell 14.00 jumalateenistus Venevere koolimajas
kell 15.00 piiblitund Venevere koolimajas

P 16.01 kell 12.00 2. pühapäev pärast ilmumispüha juma
lateenistus

NB! Koguduse uue nõukogu valimised toimuvad 30. jaa-
nuaril peale jumalateenistust toimuval koguduse täiskogul.
Kandideerida ja valida saavad vaid koguduse täiskogu liik-
med, st koguduse liikmed, kes on tasunud eelmise aasta
liikmeannetuse ja käinud vähemalt kord aastas armulaual.

TEADE!TEADE!TEADE!TEADE!TEADE!
Jõululaupäeval, 24. detsembril sõidavad valla bussid

TASUTA Simuna surnuaeda ja kirikusse
I liin: II liin:
16:20 Muuga 16:20 Kaasiksaare
16.25 Muuga mõis 16:25 Venevere
16:35 Raja 16:35 Paasvere
16:40 Rahkla 16:40 Laekvere
16:45 Rohu 16:45 Moora
16:55 Simuna 16:50 Sirevere

17:00 Simuna


